Office of the Principal Chief Materials Manager Azadi Ka Amrit Mahotsav Headquarters Office, Baroda House, New Delhi-110001

Mail ID: salenr365@gmail.com

No. 117-S/Sale/Auction Programme/2023-24

Email: cs@competent-maruti.com,

Date: 15.11.2023

Corrigendum in November- 2023 Auction Programme of Northern Railway

Extra dates of the auction programme for the month of November 2023 will be as under:

Extra date for e-auction Depot Sr. No. 23.11.2023 DY.CMM/JUDW 01732-252388

All other auction dates, auction times, and terms & conditions advised earlier will remain same. For further details regarding e-auction please visit Railway website 'www.ireps.gov.in.'

COMPETENT AUTOMOBILES CO. LTD.

CIN: L34102DL1985PLC020668 Ph: 011-45700000

NOTICE is hereby given that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013["Act"

(including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) read with Rule 20 and Rule 22 of the

Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the

time being in force) ("Rules"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclessor

Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020 and 17/2020 dated

General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and any other applicable law, rules and regulation

April 13, 2020 read with other relevant circulars, including General Circular Nos. 10/2021 dated June 23, 2021 and 20/2021 dated

December 8, 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA Circulars"), Secretarial Standard on

(including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), for seeking the approval of the

Members of Competent Automobiles Company Limited to transact the Business as set out below and as contained in the Postal J.

Ballot Notice dated November 8, 2023 ("Postal Ballot Notice"), by passing the said resolution through Postal Ballot, only by way

In terms of relevant provisions of the Act and in accordance with MCA Circulars, the Postal Ballot Notice along with the instruction

is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off i.e.

The Postal Ballot Notice will also be available on the website of the Company at www.competent-maruti.com and on the website of

The facility of casting the votes by the members ("e-voting") will be provided by National Securities Depository Limited

(NSDL) and the detailed procedure for the same has been provided in the Postal Ballot Notice. The remote e-voting period

commences on Saturday, November 18, 2023 (09:00 A.M.) and will end on Sunday, December 17, 2023 (05:00 P.M.). The

During this period, members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date

The Company has appointed CS Pramod Prasad Agarwal (FCS 4955), Practising Company Secretary, as scrutinizer for conducting

Members who have not registered their e-mail address with the Company/RTA/Depository can now register the same by sending a

request to Skyline Financial Services Private Limited at admin@skylinerta.com or the Company at cs@competent-maruti.com.

The registered e-mail address will be used for sending future communications. The Results of the Postal Ballot will be declared on

Monday, December 18, 2023. The said results along with the Scrutinizer's Report will also be placed on the Company's

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for

Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send

Members holding Shares in demat form are requested to register their e-mail address with their Depository Participants only.

e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said time and date.

of November 10, 2023, may cast their vote by remote e-voting on the resolutions as set out in the Postal Ballot Notice.

November 10, 2023. A person who is not a member on the cut-off date shall accordingly treat the Postal Ballot Notice for infor

the stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com, where the Company's shares are listed.

the entire postal ballot process by way of remote e-voting in a fair and transparent manner.

website i.e. www.competent-maruti.com besides communicating the same to the BSE Limited.

regarding remote e-voting has been sent only through email to all those Members, whose email address is registered with thefficer

Company / Depositories/Depository Participants / Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company and whose name V.M.C., Nagpur

(Anil Kumar Rai)

11 13591246 LOAN 11. CREATIVE 114.10.2023 1 97.83.963.58-1 ALL THAT PIECE AND THE PROPERTY OF MINISTER

Web.: www.competent-maruti.com

Regd. Off: Competent House, F-14, Connaught Place, New Delhi-11000 downloaded by the

LIC NOTICE

hereby informed that filing application in L& DC nutation of the property INA (Subzi) Market, New and of death of my son Sh. Subash. If there are any om the general public on the same shall L&DO with supporting registered post or by man Bhawan, New Delhi at Ido@nic.in, within 30 of this notice.

LUTHRA N.K.Dutt Colony, N.D-3 77175

gov.in). The terms

.in). The sale and

Cost of

Tender Form

Rs.

12,000/-

Rs.

13.000/-

imited

Haryana) (0)0124-4715800

Interest Rules, 2002

Securitization and

wers under section

1 29-08-2023 thereby

of Rs.26,54,865.03

ance outstanding as

re interest and other

the public in general

rty described herein

d Rules, on this the

erty in any manne

int in aggregating to

Only) together with

the time available,

ar parking space

ds., out of Khasra

## e-Tender Notice

KERALA WATER AUTHORIT

15N, ZLL ONS, PUNP FUBBES, 2019), G BELL ONS END FUBBES, AND STATE OF STATE No.000/- Rs. 1,00,000/-, Rs. 50,000/-, Rs. 1,00,000/-, Rs. 1,00,000/-, Rs. 1,00,000/-, Rs. 9,759/-, Rs. 9,759

Pradesh from approved eligible contractors / Firms enlisted in th Himachal Pradesh Jal Shakti Vibhag for the following work tendering process.

Mr. Harpreet Singh Kohli S/o Sh.Waryan Singh Kohli Kalan, Near -Goyal Nursing Home, Faridabad Haryana-

Mr. Rajesh Rasiya S/o Sh.

Delhi - 110091. Khashra No. 66, Akash Vihar. Aakashwani, Village -Sadullabad, Teshil- Loni,

Mr.Rasiva Ram House No. 5/288,289, Khicharipur, Chilua, Saroda Delhi - 110091.

Aakashwani, Village -Sadullabad, Teshil- Loni, Ghaziabad, Uttar Pradesh-

Rasiya

Also At: Plot No. 8, Second Floor, Khashra No. 66, Akash Vihar, Aakashwani, Village Sadullabad, Teshil-Loni, Ghaziabad, UP- 201102.

(Rupees Seven Lak

Forty Five Thousan

and Seventeen Only

in respect of Loa

Account No

STUHDLHI000057

as on 14-Aug-2023

Symboli

Possession Date:

Rs.20,93,493/

(Rupees Twent

Lakh Ninety Thre

Thousand Fou

Hundred and Ninet

Three Only) i

respect of Loa

Account No

SHLHDLHI000180

as on 14-Aug-2023

and Rs. 1,18,145

(Rupees One Lak

Eighteen Thousan

One Hundred ar

Forty Five Only)

respect of Loa

Account No

SLPHDLHI000180

as on 14-Aug-2023

15-Nov-2023

and Rs. 7,45,017/

Khadar, Near- Dhobi Ghat, East

Also At: Plot No. 8, Second Floor, 201102.

Khadar, Near- Dhobi Ghat, East

Also At: Plot No. 8, Second Floor, Khashra No. 66, Akash Vihar, 201102.

Mrs. ManishaW/o Mr.Rajesh

House No. 5/288,289, Khicharipur, Chilua, Saroda Khadar, Near- Dhobi Ghat, East Delhi - 110091.

Symboli Possession Date: 15-Nov-2023

Shrirai

## HIMACHAL PRADESH JAL SHAK NOTICE INVITING E-TENDER

Executive Engineer, Jal Shakti Division, Dharamshala on behalf

110089.

House No.261, Sector-17, Kheri 121002

Also: House No. A-3/176, First Floor, Block -A, Pocket-3, Sector -16, Rohini New Delhi-110089

Rasiya Ram House No. 5/288,289, Khicharipur, Chilua, Saroda

Ghaziabad, Uttar Pradesh-

The borrower's attention is invited to provisions of sub of the Act, in respect of time available, to redeem the se

Place: Delhi / Ghaziabad Date: 15-11-2023

HMIR BANK LTD

Date: November 16, 2023

purpose only.

a request at evoting@nsdl.co.in or Members may write to the Company Secretary at cs@competent-maruti.com For Competent Automobiles Co. Ltd. Ravi Arora **Company Secretary** 

Place: New Delhi

ew Delhi-110059,

ना की तिथि

/एनपीए

0.10.2023

ोए की तिथि

बाद

0.05.2023

इंडियन बैंक

🚣 इलाहाबाद

Indian Bank

शाखाः नवयुग मार्केट (ई एबी), 55–ए, नयागंज गाजियाबाद–20 जोनल कार्यालय नोएडाः डी-211/2, नोएडा सेक्टर 61, जिला गौतम

वित्तीय आस्तियों के प्रतिभृतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभृति हित प्रवर्त

वित्तीय आस्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 की धारा 13(2) के तहत इंडियन बैंक, नवयुग मार्केट (मर्स हरि खाता /ओं के संबंध में निम्नलिखित कर्जदार / जमानती / बंधककर्ता को पंजीकृत डाक / स्पीड पोस्ट / कोरियर द्वारा निम्नलिखित तारीखों को भेजा गय नीचे उल्लिखित राशि को पुनर्भुगतान की तारीख तक सहमत दर पर आगे की ब्याज/लागत सहित ऋणों के पुनर्भुगतान में की गई नीचे यथाउल्लि में उल्लिखित बकाया राशि को चुकता करने के लिए आपको निम्नलिखित तारीख को नोटिस जारी किया। आपको "पंजीकृत डाक/ "कोरियर/

आपकों नीचे उल्लिखित बकाया देयों को 04.10.2023 से भुगतान की तारीख तक ब्याज सहित इस नोटिस की तारीख से 60 दिनों के अंदर मु(ले) ने ऋण खाते के वित्तीय अनुशासन को बनाए रख पाने में असफल रहे हैं तथा कंपनी द्वारा अपनी आम अन्यथा बैंक नीचे अनुसूची में दी गई प्रत्याभूत परिसंपत्तियों के विरुद्ध प्रतिभूति हित का प्रवर्तन के अपने अधिकारों का प्रयोग करने के लिए बाध्य उधार पानेवाले (लों) के नाम के आगे स्तंभ डी में विनिर्दिष्ट धनराशि बकाया बनी हुई है। यह नोटिस बैंक के पास उपलब्ध अन्य किसी अधिकार उपचार के प्रति बिना किसी पूर्वाग्रह के है।

क्र. सं. कर्जदारों और जमानतियों के नाम कर्जदार और बंधककर्ताः श्री राज नारायण चौहान पुत्र श्री राम आधार चौहान पता-1: यूएसबी-180, मंडावली फजलपुर, ईस्ट दिल्ली, दिल्ली-110092 पता-2: मकान नं. 1036, ब्लॉक-सी, नंद निक्ंज, नंदग्राम,

संपत्ति का विवरणः श्री राज नारायण चौहान के नाम में ब्लॉक-सी, नंद निक्ज, नंदग्राम, गाजियाबाद, तहसील व जिला गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश स्थित संपत्ति मकान नं. सी-1036 ईडब्ल्यूएस, एरिया 26.65 वर्ग मीटर के सभी भाग व खंड। सीमाएँ:- पूर्वः मकान नं. 1037, पश्चिमः मकान नं.

बंधक संपत्ति का विवरण

पंजीकृत कार्यालय : कॉम्पिटेंट हाउस, एफ-14, कनॉट प्लेस, नई दिल्ली-01 CIN: L34102DL1985PLC020668 फोन.: 011-45700000

ईमेल : cs@competent-maruti.com, वेब : www.competent-maruti.com,

**स्चित** किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) (जिसमें कुछ समय के लिए लागू कोई वैधानिक संशोधन या पुन: अधिनियम शामिल है) की धारा 110 और अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हो, के अनुसरण में के साथ पठित कंपनी के नियम 20 और नियम 22 (प्रबंधन और प्रशासन) नियमों, 2014 (जिसमें कुछ समय के लिए लागू कोई वैधानिक संशोधन या पुनः अधिनियम शामिल है 'नियमों'');'भारतीय प्रतिभृति एवं विनिमय बोर्डके विनियमन ४४ (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, २०१५ (''सूचीकरण विनियम''), सामान्य परिपन्न संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020 और 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 के साथ पठित अन्य प्रासंगिक परिपन्नों, शामिल सामान्य परिपन्न संख्या 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021 और 20/2021 दिनांक 8 दिसंबर, 2021 कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी (''एमसीए परिपन्न'') जारी किए गए, सामान्य बैठकों पर सचिवीय मानक (''एसएस-2'') भारतीय कंपनी सचिव संस्थान और किसी अन्य लागू कानून, नियमों और विनियमों (जिसमें कुछ समय के लिए लागू कोई वैधानिक संशोधन या पुन: अधिनियम शामिल है) द्वारा जारी किए गए आदेश में <mark>कॉम्पिटेंट ऑटोमोबाइल कंपनी लिमिटेड</mark> के सदस्यों कॉ अनुमोदन प्राप्त करने के लिए नीचे दिए गए अनुसार और 8 नवंबर 2023 (''डाक मतपत्र सूचकांक''), डाक मतपत्र के माध्यम से उक्त संकल्प को पारित करके, केवल दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रिया के माध्यम से, जैसा कि डाक मतपत्र सूचना में निहित है।

अधिनियम के संगत प्रावधानों के अनुसार और एमसीए परिपत्रों के अनुसार, दूरस्थ ई–मतदान के संबंध में अनुदेशों के साथ डाक मतपत्र सूचना केवल उन सभी सदस्यों को ईमेल के माध्यम से भेजा गया है, जिनका ईमेल पता कंपनी / डिपॉजिटरी प्रतिमागियों / रजिस्ट्रार और शैयर द्रांसर्फर एजेंट (आरटीए) के साथ पंजीकृत है और जिनका नाम डिपॉजिटरी द्वारा सदस्यों के रजिस्टर में या लाभार्थी मालिकों के रजिस्टर में कट-ऑफ यानी 10 नवंबर, 2023 तक दर्ज है। एक व्यक्ति जो कट-ऑफ दिनांक पर सदस्य नहीं है, तदनुसार डाक मतपत्र सूचना को केवल सूचना के उद्देश्य से माना जाएगा।

ड़ाक मतपत्र स्चना कंपनी की वेबसाइट www.competent-maruti.com पर और स्टॉक एक्सचेंज यानी बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध होगा, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध है।

सदस्यों द्वारा वोट डालने की सुविधा (''ई-मतदान'') नेशनल सिक्योरिटीज डिप्रॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा प्रदान की जाएगी और इसके लिए विस्तृत प्रक्रिया डाक मतपत्र सूचना में प्रदान की गई है। दूरस्थ ई-मतदान अवधि शनिवार, 18 नवंबर, 2023 (सुबह 09:00 बजे) से शुरू होगा और रविवार, 17 दिसंबर, 2023 (05:00 बजे) को समाप्त होगा। इसके बाद मतदान के लिए ई-मतदान प्रक्रिया को अक्षम कर दिया जाएगा। दूरस्थ ई-मतदान को उक्त समय और दिनांक से अधिक अनुमति नहीं दी जाएगी।

इस अविध के दौरान, 10 नवंबर, 2023 की कट—ऑफ दिनांक तक भौतिक रूप में या अभौतिक रूप में शेयर रखने वाले कंपनी के सदस्य डाक मतपत्र सूचना में निर्धारित प्रस्तावों पर दूरस्थ ई-मतदान द्वारा अपना वोट डाल सकते हैं।

कंपनी ने निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से पूरी डाक मतपत्र प्रक्रिया के संचालन के लिए कंपनी सचिव सीएस प्रमोद प्रसाद अग्रवाल (एफसीएस 4955) को जांचकर्ता के रूप में नियुक्त किया है।

जिन सदस्यों ने कंपनी/आरटीए/डिपॉजिटरी के साथ अपना ई—मेल पता पंजीकृत नहीं किया है, वे अब admin@skylinerta.com स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड या कंपनी को अनुरोध भेजकर इसे पंजीकृत कर सकते हैं cs@competent maruti.com डीमेट फॉर्म में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वें अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ ही अपना ई-मेल पता

पंजीकृत ई-मेल पते का उपयोग भविष्य के संचार भेजने के लिए किया जाएगा। डाक मतपत्र के परिणाम सोमवार, 18 दिसंबर, 2023 को घोषित किए जाएंगे। स्कूटिजर की रिपोर्ट के साथ उक्त परिणाम बीएसई लिमिटेड को सूचित करने के अलावा कंपनी की वेबसाइट यानी www.competent-maruti.com पर भी रखा जाएगा।

किसी भी प्रश्न के मामले में , आप शेयरघारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और शेयरघारकों के लिए ई-मतदान उपयोगकर्ता मैनुअल के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध www.evoting.nsdl.com देख सकते है या 022–4886 7000 और 022–2499 7000 पर कॉल कर सकते हैं या evoting@nsdlc.co.in पर अनुरोध भेज सकते हैं या सदस्य कंपनी सचिव को cs@competent-maruti.com पर लिख सकते हैं।

प्रति कॉम्पिटेंट ऑटोमोबाइल कंपनी लिमिटेड

दिनांक: 16 नवंबर, 2023 स्थान: नर्ड दिल्ली

० पताः एफ-२३ पता:19/837. ादेश 226021 कंपनी सचिव हरि नारायण पांडे

ग पांडे पत्नी श्री

र- 15, सेक्टर-1

यालय के पास,

र प्रदेश -226008

जपुर औदयोगिक

टाइजेशन एंड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फाइनेंशियल एसेट्स एंड एन्फोर्समेंट ऑफ रिटी इन्टरेस्ट एक्ट, 2002 (अधिनियम) की धारा 13(2) के अंतर्गत सूचना

गिरवी संपत्ति (यों) का विवरण (बी) तारीख (सी) (柄.) (引) दुकान नं.1 और 2युजीएफ, यशपाल मार्केट, 04.10.2023 ₹ 30.05.135.35 चिल्लीपारा शाहगंज, वार्ड लोहामंडी, तीस लाख पाँच हजार पैतीस और पैतीस पैर आगरा- 282002, उत्तर प्रदेश 30.10.2023 के अनुस

शि का पुनर्भुगतान में लगातार चूक होने के कारण उधार लेने वाले (लो) के ऋण खाते को कंपनी द्वारा सीमां सी में तारीख के अनुसार) के रूप में वर्गीकृत किया गया है। परिणाम स्वरूप प्रत्येक उधार लेनेवालो को

दद्वारा ऊपर लिखे नाम वाले उधार लेने वाले(लों) का आहवन करती है कि, वे इस सूचना के प्रकाशित है था शुल्को सहित ऊपर स्तंभ डी में विनिर्दिष्ट संपूर्ण बकाया देयताओं का भुगतान करके कंपनी के प्रति बनने । करने पर कंपनी ऊपर के स्तंभ बी में उल्लिखित बंधक रखी गई संपति को अधिग्रहीत करने के लिए कं बारा 13 की उप -धारा (8) के प्रावधानों के अनुसार,'' कर्जदार सार्वजनिक नीलामी द्वारा, कोटेशन आमंत्रि सुरक्षित आस्तियों की बिक्री के लिए सूचना के प्रकाशन के दिनांक तक केवल सिक्योर्ड क्रेडिटर द्वारा वि

बकाया देय राशि अदा कर सकता है, इसके अलावा यह भी ध्यान दें कि उपरो ११४१, टिजरतगण, अस्पन्छ, अस्तरे ऋक्सरे के ल्यारणव्यति हो र अधीन होगी।		
ाम िका नाम स	साम्यिक बंधक सम्पत्ति का विवरण	त्रूव
प्लाट नंबर- 15, गॅन्वेंट विद्यालय ऊ, उत्तर प्रदेश - गइट, सूरजपुर द्धनगर-201301 ट पंडर- 15, ग्वेंट विद्यालय इ. उत्तर प्रदेश - इट, सूरजपुर इनगर-201310	ग्राम रामपुर निस्फ, वार्ड	2 <b>एनर्प</b> 29

लखनऊ, उत्तर पांडे पत्नी श्री विजय पांडे , क्षेत्रफलः 1800.00 वर्ग फीट, **सेल डीड संख्या** 7462 दिनांक 20.05.2013 के अनुसार चौहदी- उत्तरः अराजी स्ट गोसाईगंज. दीगर, दक्षिण: 25.00 फीट चीड़ी सड़क, पूर्वः प्लाट नंबर ८ विजय पांडे. मती माया पांडे <mark>दक्षिणः</mark> प्लाट नंबर 10

वाहन का वृष्टिबंधक एवं उसका मेक-ऑटी मॉडल-Q7 45 TDI QUATTRO पंजीकरण संख्या- UP 32 HB 5500 आरटीओ- बी सीसी - 2967 निर्माण का तर्ष- 2016 चेसिस नंबर WAUZBG4M7GY000402

इंजन नंबर-CVM005480

20.10.2023

एनपीए की तिथि 29.05.2023

29,0 01.

एवं ला